1

RESULTADO CONVOCATÓRIA Nº003.

OBJETO:

                A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; de acordo com as autorizações legais pertinentes, informa o resultado da sessão
de atribuição que foi realizada em plataforma virtual no dia 19/02/2025 (quarta-feira), CREDENCIAMENTO 002/EDITAL Nº007/FCCR/2023, PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO PARA EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS, nos links e horários a seguir:

DATA / HORARIOS E LINK PARA ATRIBUIÇÃO

19/02/2025

(Quarta - Feira)

01 - Inspetoria / Produção para Orquestra/Coro - 16h00 às 16h10

07 - Produção de Campo - 16h15 às 16h30

meet.google.com/ezi-eduk-gnk

Favor configurar o usuário do vídeo com o nome da empresa ou do artista/prestador

de serviços e aguardar o horário da atribuição da oficina em que está credenciado para

entrada na sala.

Observação n° 001: As sessões/reuniões foram gravadas na íntegra, com autorização de todos os participantes.
Observação n° 002: Os proponentes foram atribuídos de acordo com a ordem de homologação final, publicada na data de 11 de fevereiro de 2025.

NÚMERO DO CREDENCIAMENTO:

EDITAL:

CONVOCATÓRIA Nº 03/2025

2

Ordem Vaga
Periodo de
execução Dias Horário

Local de realização
dos serviços

Evento
QTD.

Diárias Valor diária
Fiscalizador

do Evento
Credenciado/Empresa/CNPJ.

1

01 - Inspetoria

/ Produção
para

Orquestra/Coro

21/02/202
5

a

20/12/20
25

Quintas e

sábados

(ensaios e

concertos)

14h

FCCR, Parque

Vicentina Aranha

e locais dos

Concertos

Coro

Sinfônico

96

R$ 310,00

Inês

Lebrão

Mariana C. Bonzanini

CNPJ.: 50.902.619/0001-60

Ordem Vaga
Periodo de
execução Dias Horário

Local de realização
dos serviços

Evento
QTD.

Horas Valor diária
Fiscalizador

do Evento
Credenciado/Empresa/CNPJ.

1

07 - Produção

de Campo

21/02/20
25 a

31/07/20
25

Sextas

feiras

Sábados

Sextas -

14h

Sábados -

9h

FCCR, Parque

Vicentina Aranha

e locais dos

Concertos

Coro

Sinfônico

36,5

R$ 250,00

Inês

Lebrão

Carlos Alberto Ferreira Rosa

CNPJ.: 24.181.215/0001-14

São José dos Campos, 19 de fevereiro de 2025.

Comissão de Controle e Avaliação - CCA